
UCHWAŁA NR …/…/2024 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 7 maja 2024 r.  

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Główczyce 
  

 
Na podstawie art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  

 

uchwala się, co następuje: 
  

§ 1.  Stwierdza się, iż w wyniku tajnego głosowania,  bezwzględną   większością   głosów, 

Przewodniczącym  Rady Gminy Główczyce wybrany został  radny ……………………….. 

                                                                                                                                                                                                   

§2.  Protokół  Komisji skrutacyjnej z przeprowadzonych wyborów stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  

  

 
  
 

                          

 

 

 

                          

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

               


